ea decipe et dicebat illi. **C**o-  
sidera infancia tua. aspice te  
metipsa. et humiliata ut uiue  
possis. **B**eata uero eulalia  
fide plena. uirtute summa.  
usq; ad morte pena notimes.  
ita respondit. **I**ppiana su.  
non facio. **T**uc calfurma-  
nus turbido furore accensus.  
putans pudicicia infantis  
uirginis. more ceterorum infan-  
cia a tergo corporis emedari.  
iussit ea flagellari. et cato-  
nis cedi per officium puato-  
ris. **C**umq; catomaret corpus  
eius delicatum ac summe illate  
cedis ubera equo auro sustine-  
bat. et fidens in magna glo-  
ria domini constant et fortiter  
maledicebat regi et cesari  
cum dominus eorum. **A**ngeli uero domini  
protectebat famula christi beata  
eulalia. sed iniquissimus uideri  
credebat se face posse quod que-  
bat. si pudica uirgine fedius  
verberasset. **B**eatissima eu-  
lalia dum talibus uerbis lacea-  
ret. atq; talia proclamaret. ad  
aures perfidis puenerunt que  
beata eulalia dixit. **I**pe  
quoq; ad se ea uocum precepit.  
et aspiciens in ea decoris et pul-  
chritudinis specie. in facie eius  
quod misericordia preterens dixit.  
**C**onsule tibi et dominus immola.  
ac declina a mortis opa. **B**ed  
beata eulalia dum primis uer-  
bis laceata fuisset. calfur-  
mano dixit. **Q**uid prodest  
miser. quod honestate mea in-  
sane temptasti nudari. **C**or-  
pus quidem meum habes in prece.

nam at mea habere non potes  
in prece. nisi solus deus que  
dedit michi. **T**uc calfurma-  
nus uidens primis uerbis  
suum dispositum minime profice.  
beate eulalie dixit. **Q**ue est  
ista uogo constantia. qua quibus-  
da cognoscens adeptus fuisse per-  
stigas. et ad laudem tu genialis  
dys deprecias immolae. **B**ed be-  
ata eulalia ex toto corde in domino  
confides. eadem perfidii que an fuerit  
loquuta dixit. **C**ur me inter-  
rogas. **B**eplus dixi et dico  
tibi quod uis et quod dicit omni-  
no non facio. que christiana sum.  
et ut oia scias. ego reges uis  
cum dominus eorum et maledixi et  
maledico. **C**umq; hec preces au-  
disset. et de sententia danda  
publice moras faceret. eula-  
lia uirgo beata perseuerans  
in constantia audax. plena  
fide et constantia omnibus audi-  
entibus dixit calfurmano. **D**e  
sententia. regibus eius et  
dominus eorum. eadem que dixi sepi-  
us nunc quoq; et repeti male-  
dixi et maledico. **H**is uerbis  
auditis beate uirginis. exacer-  
batus est uehementer calfurma-  
nus. et furore immo accensus.  
iussit sibi sequenti die pari-  
tubnal in foro. **T**uc precepit  
ex sententia beatam uirginem  
cruari. et uiam flammis ge-  
mai. **C**ui beata eulalia re-  
pondit. **N**on timeo minas  
tuas. potens enim est dominus meus  
qui michi in primis uerbis  
tuis tolerantia tribuit. et ab  
igne que nunc passus illesam